ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение школа

№ 627 Невского района Санкт-Петербурга

Ул. Новоселов, д. 11, литер А, Санкт-Петербург, 193079

ПРИКАЗ

от 01.11.2024                      № 296

«Об организации Российской недели школьного питания»

          В  соответствии  с  решением  Министерства
просвещения Российской Федерации совместно с Федеральным
 центром  мониторинга  питания

обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в ГБОУ школе № 627 Невского района мероприятия в рамках

«Российской недели школьного питания» (далее – неделя питания) в период с 05 по

18 ноября 2024 года. Ответственный: Елфимова О.А., классные руководители.

2. В рамках «Недели питания» в период 05.11.2024 по 18.11.2024 провести мониторинг

удовлетворенности родителей/законных представителей обучающихся школьным
питанием. Ответственный: Елфимова О.А.

3. Информацию о проведении «Недели питания» разместить на официальном сайте ОУ,

в официальном сообществе ОУ социальной сети ВКонтакте. Ответственный:
Елфимова О.А.

4. Информацию о мероприятиях в рамках недели питания разместить в сообществах

классов социальной сети ВКонтакте. Ответственный: классные руководители.

5. Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю  за  собой.